
 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 20 березня 2025 року                                         №53 

 
селище Компаніївка 

 

Про затвердження середньої вартості 

ритуальних послуг для відшкодування 

витрат на поховання померлих (загиблих) 

учасників бойових дій, постраждалих 

учасників Революції Гідності і осіб з 

інвалідністю внаслідок війни 

 

Відповідно до статей 30, 42, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 28 

жовтня 2004 року №1445 «Про затвердження Порядку проведення 

безоплатного поховання померлих (загиблих) осіб, які мають особливі заслуги 

та особливі трудові заслуги перед Батьківщиною, учасників бойових дій, 

постраждалих учасників Революції Гідності і осіб з інвалідністю внаслідок 

війни» (зі змінами), 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити середню вартість ритуальних послуг для відшкодування 

витрат на поховання померлих (загиблих) учасників бойових дій, постраждалих 

учасників Революції Гідності і осіб з інвалідністю внаслідок війни, яка склалася 

на території Компаніївської селищної ради Кропивницького району 

Кіровоградської області станом на 01.01.2025 року, що додається. 

2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Селищний голова                                                          Олександр МАСЛЮКОВ



 

Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Компаніївської селищної ради     

від 20 березня 2025 року №53 
  
  
  

Середня вартість ритуальних послуг для відшкодування витрат на поховання 

померлих (загиблих) учасників бойових дій, постраждалих учасників Революції 

Гідності і осіб з інвалідністю внаслідок війни, яка склалася на території 

Компаніївської селищної ради Кропивницького району Кіровоградської області 

станом на 01.01.2025 року 

 

№ 

з/п 
Вид послуги 

Вартість ритуальної 

послуги, грн. 

1 Надання труни 5000 

2 
Надання вінка похоронного з траурною 

стрічкою (з написом чи без нього) 
500 

3 
Надання транспортних послуг (послуги      

автокатафалка) 
1500 

4 

Копання могили (викопування ручним чи 

механізованим способом, опускання труни у 

могилу, закопування, формування 

намогильного насипу) 

5000 

Всього: 12000 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету селищної ради        Людмила ГАЛІЦЬКА 


